и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯРЧАЛЛЫ Ш ЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об утверждении нового состава наблюдательного совета
муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
города Набережные Челны «Детско-юношеская
спортивная школа «Витязь»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», ст. 41, Устава муниципального образования город
Набережные Челны

1. Утвердить новый состав наблюдательного совета муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
от 26.09.2011 № 5100 «Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная
школа «Витязь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова P.M.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Руководитель
Исполнительного комитета Ф.Ф. Латыпов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
от 2014 №

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования детей города
Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная «Витязь»

1. Представитель учредителя (собственника):
Безрукова Н.Ш ., начальник управления физической культуры и спорта

Исполнительного комитета.
2. Представитель органа местного самоуправления, на которое возложено

управление муниципальным имуществом:
Фарукшина Р.А., главный специалист отдела учета и управления имуществом

управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета.
3. Представители общественности:
1) Хамитов Р.Х., директор ООО «Татстройтранс+» (по согласованию);
2) Гимадиев P.M., директор ГУП «СпецСанАТП» (по согласованию);
3) Калинин С.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию).
4. Представитель работников муниципального автономного образовательного

учреждения дополнительного образования детей города Набережные Челны
«Детско-юношеская спортивная школа «Витязь»:

Мухлисов Р.Г., механик по обслуживанию звуковой техники муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей
города Набережные Челны «Детско-юношеская спортивная школа «Витязь».

Руководитель Аппарата
Исполнительного комитета промШо д с г в ш  '  '  , И.М. Яруллин

Зш квГАзьлеРЕн
а л м п ш * у j„, , иттош /&£'-■